Por quanto es materia de interes de partes, y entre algunas hay pleyto pen-
diente, que se pida en justicia. 
Lecca secretarius 

A c. 289v. Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinatelli ab Aragonia, dux / Montis 
Leonis, princeps de Noya, ac Sacri Romani Imperii, de Consilio Sacrae Catho-
licae Regiae Magestatis, illius prorex, locumtenens et capitaneus generalis 
praesentis Sardiniae Regni et praeses Regii Generalis Parlamenti, decernit, et 
decretat praesentem supplicationem et schedulam prout ad calcem eiusdem re-
peritur descriptum, mandans secretario infrascripto praesens actum curiae fieri 
da quibus et cetera. 
Provisa per Suam Excellentiam ex deliberazione in hoc dicto praesenti Regio 
Generali Parlamento sumpta díe vigesima octava mensis februarii anno a na-
tivitate Domini millesimo secentesimo octuagesimo octavo Calari 
Antonius Lecca secretarius / 

205 	 1688 febbraio 28, Cagliari 
Il 28 febbraio 1688 don Francesco Pastor, reggente la Reale Cancelleria, 

convenuto nella Cattedrale di Cagliari, in nome del viceré proroga il Parla-
mento al 6 marzo dello stesso anno o, nel caso si tratti di festività, al giorno 
successivo. 

A c. 290 Et adveniente &e sabati intitulata vigesima octava mensis februarii, anno a na-
tivitate Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo octavo Calari, constitu-
tus personaliter admodum nobilis et magnificus juris utriusque doctor don 
Franciscus Pastor Regiam Cancellariam regens in ecclesia primatiali calaritana 
et ante teatrum, nomine et pro parte Suae Excellentiae fecit prorrogationem 
sequentem. 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinnatelli ab Aragonia, dux Montis 
Leonis, princeps de Noya, ac Sacri Romani Imperii, marchio de Cerchíaro, et 
Caronia, comes de Borrelo et de Consilio Sacrae Catholicae Regiae Maiesta-
tis, illius prorrex, locumtenens et capitaneus generalis praesentis Sardiniae Re-
gni, et praeses in hoc Regio Generali Parlamento, causis, et rationibus Suae Ex-
cellentiae bene visis prorrogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius 
ad diem sabati intitulatam sextam proximi venturi mensis martii labentis anni 
millesimi sexcentesimi octuagesimi octavi, si feriata non fuerit, si autem feriata 
ad diem imediatam sequentem non feriatam, mandans secretario infra scripto 
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de his praesens actum Curiae fieri, praesentibus pro testibus Francisco Cardia, 
et Didaco Lilliu scriptoribus istius civitatis, mandans secretario infrascripto de 
his omnibus praesens confici instrumentum de quibus. 
Antonius Lecca secretarius. / 
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Supplica della città dí Sassari